

**SJ Holding Ribe ApS**  
**CVR-nr. 29812667**  
**Bordingsvej 11**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Lind Johansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SJ Holding Ribe ApS  
Bordingsvej 11  
6760 Ribe

CVR-nr.: 29812667  
Hjemsted: Ribe  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Lind Johansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 569 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>108.721</b>	<b>126.913</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(248.037)</u>	<u>(184.187)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(139.316)</b>	<b>(57.274)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000	0
Andre finansielle indtægter	2	<u>734.105</u>	<u>713.538</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>744.789</b>	<b>656.264</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(175.912)</u>	<u>(203.178)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>568.877</u></b>	<b><u>453.086</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Overført resultat		<u>68.877</u>	<u>353.086</u>
		<b><u>568.877</u></b>	<b><u>453.086</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.125.673	3.278.535
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	595.175
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.125.673</u></b>	<b><u>3.873.710</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.000	328.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		565.000	565.000
Andre tilgodehavender		400.879	371.185
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.293.879</u></b>	<b><u>1.264.185</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.419.552</u></b>	<b><u>5.137.895</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.170	85.170
Andre tilgodehavender		9.380	5.200
Tilgodehavende selskabsskat		0	56.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>94.550</u></b>	<b><u>146.379</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.965.551	5.988.565
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>6.965.551</u></b>	<b><u>5.988.565</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>527.672</u></b>	<b><u>263.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.587.773</u></b>	<b><u>6.398.069</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.007.325</u></b>	<b><u>11.535.964</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.277.091	11.208.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.902.091</u></b>	<b><u>11.433.214</u></b>
Udskudt skat		7.000	30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		24.434	0
Anden gæld		73.800	72.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.234</u></b>	<b><u>72.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.234</u></b>	<b><u>72.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>12.007.325</u></u></b>	<b><u><u>11.535.964</u></u></b>

Eventualforpligtelser

6

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.208.214	100.000	11.433.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	68.877	500.000	568.877
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.277.091</b>	<b>500.000</b>	<b>11.902.091</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	163.304	184.187
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	84.733	0
	<b>248.037</b>	<b>184.187</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	31.557	67.770
Dagsværdireguleringer	565.816	570.830
Øvrige finansielle indtægter	136.732	74.938
	<b>734.105</b>	<b>713.538</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	198.000	167.000
Ændring af udskudt skat	(23.000)	30.000
Regulering vedrørende tidligere år	912	6.178
	<b>175.912</b>	<b>203.178</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.821.545	626.500
Afgange	0	(626.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.821.545</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(543.010)	(31.325)
Årets afskrivninger	(152.862)	(10.442)
Tilbageførsel ved afgang	0	41.767
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(695.872)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.125.673</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	328.000	565.000	371.185
Tilgange	0	0	29.694
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>328.000</b>	<b>565.000</b>	<b>400.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>328.000</b>	<b>565.000</b>	<b>400.879</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Lind Invest Ribe ApS	Esbjerg	ApS	10,00	386.486	858

SJ Holding Ribe ApS ejer samtlige A anparter i Lind Invest Ribe ApS, svarende til 52,6% af de samlede stemmer.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med i alt 1.350.000 kr. for finansiering af projekter foretaget i selskabet, hvori der besiddes kapitalandele.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.